ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
11 октября 2021 года

	О согласовании замены первой части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 дополнительными нормативами отчислений в бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от налога на доходы физических лиц
на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

В соответствии с пунктом 12 Порядка определения объема и распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, утвержденного Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2020 N 419-94 "О межбюджетных трансфертах бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга из бюджета Санкт-Петербурга", рассмотрев письмо Комитета финансов Санкт-Петербурга № 05-05-3352/21-0-0 от 28.09.2021, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:
1. Согласовать замену первой части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 дополнительными нормативами отчислений в бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от налога на доходы физических лиц на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном сетевом издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 «Муниципальный округ №72».
3. Копию настоящего Решения направить в Комитет финансов Санкт-Петербурга в срок не позднее 12 октября 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО № 72.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					     П.Е.Швец

Санкт-Петербург
11 октября 2021 года
№ 00